АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2020 				   					№ 40

Об отмене постановления администрации Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области от 27.08.2018  № 52 Об утверждении Порядка  осуществления  должностными лицами администрации  Сибирского сельсовета, как органа муниципального финансового контроля,  соблюдения Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

         В соответствии с Протестом прокуратуры  от 18.05.2020 г  № 10-210в-2012  «на Порядок  осуществления  должностными лицами администрации  Рождественского сельсовета, как органа муниципального финансового контроля,  соблюдения Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Сибирского сельсовета   Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1.  Постановление администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 27.08.2018  № 52 Об утверждении Порядка  осуществления  должностными лицами администрации  Сибирского сельсовета, как органа муниципального финансового контроля,  соблюдения Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отменить, как противоречащее требованиям  законодательства в сфере закупок.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Сибирского сельсовета		                           Л.Г. Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2020

№ 40

Об отмене постановления администрации

Сибир

ского сельсовета

Купинского района Новосибир

ской области от 27.08

.2

018  № 52

Об

утверждении Порядка

осуществления  должностными лицами

администрации

Сибир

ского сельсовета, как органа муниципального

финансового контроля,  соблюдения Федерального закона «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

г

осударственных и муниципальных нужд»

В соответствии с Протестом прокуратуры

от 18.05.2020

г

№ 10

-

210в

-

2012

«на

Порядок

осуществления  должностными лицами администрации

Рождественского сельсовета, как органа муниципального финансового

контрол

я,  соблюдения Федерального закона «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»

администрация

Сибир

ского сельсовета   Купинского

района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постан

овление администрации

Сибирс

кого сельсовета Купинского

района Новосибир

ской области от 27.08

.2

018  № 52

Об утверждении

Порядка

осуществления  должностными лицами администрации

Сибир

ского сельсовета, как органа муниципального финансового контроля,

соблюд

ения Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ,

услуг для обеспечения

государственных и муниципальных

нужд»

отменить

,

как противоречащее требованиям  законодательства в сфере

закупок

.

2. Опубли

ковать настоящее постановление

в

информационном

бюллетене «

Муниципальные ведомости

» и разместить на официальном

интернет

-

сайте администрации

Сибирс

кого

сельсовета Купинского района

Новосибирской области.

3.  Контроль над исполнением настоящего постановлени

я

оставляю за

собой.

Глава

Сибир

ского сельсовета

Л.Г. Иваненко

           АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 03.08.2020                        № 40       Об отмене постановления администрации  Сибир ского сельсовета   Купинского района Новосибир ской области от 27.08 .2 018  № 52   Об  утверждении Порядка   осуществления  должностными лицами  администрации   Сибир ского сельсовета, как органа муниципального  финансового контроля,  соблюдения Федерального закона «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  г осударственных и муниципальных нужд»               В соответствии с Протестом прокуратуры   от 18.05.2020   г   № 10 - 210в - 2012    «на  Порядок    осуществления  должностными лицами администрации   Рождественского сельсовета, как органа муниципального финансового  контрол я,  соблюдения Федерального закона «О контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и  муниципальных нужд»   администрация  Сибир ского сельсовета   Купинского  района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:          1.  Постан овление администрации  Сибирс кого сельсовета Купинского  района Новосибир ской области от 27.08 .2 018  № 52  Об утверждении  Порядка   осуществления  должностными лицами администрации   Сибир ского сельсовета, как органа муниципального финансового контроля,   соблюд ения Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ,  услуг для обеспечения  государственных и муниципальных  нужд»   отменить ,   как противоречащее требованиям  законодательства в сфере  закупок .   2. Опубли ковать настоящее постановление  в   информационном  бюллетене « Муниципальные ведомости » и разместить на официальном  интернет - сайте администрации  Сибирс кого   сельсовета Купинского района  Новосибирской области.    3.  Контроль над исполнением настоящего постановлени я  оставляю за  собой.                     Глава  Сибир ского сельсовета                                 Л.Г. Иваненко